2025 年 5 月 15 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｄ ＆ Ｍ カ ン パ ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 松 下 明 義

（コード番号：１８９Ａ 東証グロース市場）

問 合 わ せ 先 取締役管理部長長
兼経営企画部長長

南 浦 佳 孝

TEL. 06-6456-7036

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2025 年 5 月 31 日を基準日とする期末

配当予想の修正（増配）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、2025 年 8 月下旬開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当予想の内容

  １株当たり年間配当金

 第２四半期期末 期末 合計

前回予想

(2024 年 7 月 12 日)
0 円 00 銭 5 円 00 銭  5 円 00 銭

今回修正予想 ― 20 円 00 銭  20 円 00 銭

前期実績 0 円 00 銭 5 円 00 銭  5 円 00 銭

２．理由

 当社は、株主の皆様からの支援に応えるため、当期業績が期初の業績予想に対し順調に推移し

ていることも踏まえ、期末配当予想を１株当たり 20 円 00 銭とすることを決議いたしました。

なお、当社は、利益還元を一層重視する方向で検討を重ねており、その方針を決定次第、お知

らせいたします。

以 上